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Date

Référence produit / Product reference

Huile essentielle de / Essential oil of

Numéro de lot / Lot Number

Densité a 20°C (g/cm?3) / Density to 20°C (g/cm?)
Indice de réfraction / Refractive index

Pouvoir rotatoire a 20°C / Optical rotation to 20°C
Mode de culture / Culture mode

Pays / Country

Date de production / Production date

D.L.U. / Shelf life

Mode d’extraction / Extraction mode

% Bio / % Organic

Nom Latin / Latin Name

Parties utilisées / Used Parts
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09/01/2020

FLEO59

Millepertuis /Saint john's Wort
B090120F

0.8135

1.44697

+5.15°

Sauvage / Wild

France

10/2019

11/2024

Distillation a la vapeur / Steam distillation
100%

Hypericum Perforatum

Plante fleurie / Flowering plant

® Hydocarbures monoterpéniques

® Alcools monoterpéniques

u Cétones monoterpéniques
Aldéhydes monoterpéniques

m Hydrocarbures sesquiterpéniques

= Alcools sesquiterpéniques

m Cétones sesquiterpéniques

m Aldéhydes sesquiterpéniques

m Phenols

m Esters

m Hydrocarbures aliphatiques

m Autres
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Molécule

METHYL-2-HEPTANE
METHYL-2-OCTANE
METHYL-2-NONANE
METHYL-2-DECANE
OCTANE

NONANE
ALPHA-THUIJENE
ALPHA-PINENE
CAMPHENE
SABINENE
BETA-PINENE
MYRCENE

DECANE
ALPHA-TERPINENE
PARA-CYMENE
LIMONENE *
BETA-PHELLANDRENE
(Z2)-BETA-OCIMENE
(E)-BETA-OCIMENE
GAMMA-TERPINENE
TERPINOLENE
UNDECANE
NONANAL
ALPHA-TERPINEOL
METHYL-2-DODECANE
TRIDECANE
ALPHA-LONGIPINENE
ALPHA-YLANGENE
ACETATE DE GERANYLE
ALPHA-COPAENE
BETA-BOURBONENE
BETA-ELEMENE
BETA-CEDRENE
BETA-CARYOPHYLLENE
BETA-COPAENE
AROMADENDRENE
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%

0.131
29.669
2.096
1.829
0.065
2.239
0.296

32.764
0.088

0.174

10.417

1.388
0.085

0.02
0.218
0.488
0.138
0.335
0.624
0.076
0.048
0.628
0.041
0.018

0.43
0.094
0.395
0.048
0.141
0.061
0.103
0.044

0.285
1.502

0.072
0.125
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Date d’entrée en vigueur / taking

JE INTERNATIONAL RECORDS effect : 10/06/2011
(Z)-BETA-FARNESENE 0.338
METHYL-2-TETRADECANE 0.149
ALPHA-HIMACHALENE 0.115
ALPHA-HUMULENE 0.108
ALLO-AROMADENDRENE 0.08
GAMMA-MUUROLENE 0.401
ALPHA-MUUROLENE 0.069
GERMACRENE D 2.407
GAMMA-AMORPHENE 0.185
GAMMA-CADINENE 0.224
DELTA-CADINENE 0.314
ALPHA-CADINENE 0.061
CIS-CALAMENENE 0.063
ALPHA-CALACORENE 0.026
SPATHULENOL 0.319
OXYDE DE CARYOPHYLLENE 0.96
TETRADECANOL 0.039
HEPTADECANE 0.025
6,10,14-TRIMETHYL-2-PENTADECANONE 0.319
Total 93.377

* = Substance(s) allergéne(s) / allergen(s)
** = Syubstance(s) classée(s) CMR / Substance(s) classified as CMR
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